加須市管理道路の通行同意申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日
　加須市長　           　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　施工者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　このことについて、　農地改良工事 ・ 土砂等埋立て工事 ・ 土砂等たい積工事
のため、下記のとおり車両の通行をしたいので、道路管理者の同意をお願いします。
記
　１　事業箇所　加須市
　２　通 行 量　１日当たり　　　　　ｔ車　　　台
　３　工事期間　　　　　年　　月　　日まで
　４　添付書類　誓約書・位置図・搬入出経路図・平面図・通行市道の現況写真・
　　　　　　　工事計画書(農地改良等の取扱いに関する要領様式第１号)の写し（農地改良工事の場合）

　　上記の通行同意申請については、次の条件を履行することで同意する。
　　条 件　１　道路(側溝を含む。)の機能を阻害することのないように、工事を施工する
　　　　　　 こと。
　　　　　 ２　境界杭等を確認後に工事を施工し、完了後においても健全な地権者として　　　　　　 境界等の保全に努めること。
　　　　　 ３　工事施工中の搬入道路は常に清掃し、施工後には清掃整備をすること。
　　　　　 ４　交通その他の安全対策に万全を期すること。
　　　　　 ５　通学路を搬入路として使用するときは、学校教育課の指示に従うこと。
　　　　　 ６　水路敷を占用又は使用するときは、治水課に協議すること。
　　　　　 ７　農地改良については、農業委員会に協議すること。
　　　　　 ８　土砂等埋立て又は土砂等たい積については、環境政策課に協議すること。
　　　　　 ９　工事が完了した場合は、市役所担当課に報告して検査を受け、手直し等があったときは、担当課の指示に従うこと。
　　　　　 10　道路を使用する申請については、道路課に別途協議すること。
　　　　　 11　第三者に損害を与え、又は第三者と紛争が生じたときは、申請者の責任において解決すること。
          ＊　本承認は、道路の通行同意を承認するものであり、道路の工事を承認する　　　　　　  ものではない。
　　　           第 　　　　 号
　　　　　　　　 年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　加須市長